carucatas terre ad hutwara cum horninibus qui terram. tenent. Precor itaque ornnes filios sancte ecclesie et 

ornnes heredes meos et successores quatinus pro Dei amore et pro honore sancte ecclesie istarn elemosinarn 

meam liberarn et quietarn manuteneatis et custodiatis. Huius donationis testes sunt: H. de Lasci et Lambertus 

medicus, et cetera. 

4 rns canonibus 
Ptinted. EYCXII, no. 76 dated 1143-54. 

Note: Date based on three charters by Osbert (D Salvain [nos. 352,355,394] which conveyed these two carucates 
of land in Swinton as it was likely that they were all time and place coincident. See comments no. 352 for dating, 
this family, Henry (ý de Lacy and Lambert, doctor. Robert [de Gant] dean of York first occurred as Dean 24 July 
1147 or as early as March 1143 when his predecessor William of Sainte-Barbe was elected bishop of Durham 
[Greenway, Le New 1066-1300., York, p. 81. 

395. Grant and quitclaim in free, pure and perpetual alms by Roger of Alderthwaite of [his man] 
Roger son of Robert the little of Swinton and his wife Iveta with all their farnily/issue, chattels and 
possessions. f53v/p. 118 

[121h x early 13d, centuries] 
R#bric. - Carta Rogeri de Alverwait. 

Omnibus sancte matris ecclesic fihis ad quos presens scripturn pervenerit Rogerus de Alverwait etemam in 

Don-dno salutem. Noturn sit omnibus vobis me pro salutc anime mee et heredurn et antecessorum meorurn 
dedisse et quieturn clamasse imperpetuum Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostl' et canonicis ibidem Deo 

servientibus Rogerum filium Roberti Parvi de Swintona et Ivetarn uxorem suam cum tota secta sua et cum 

omnibus catallis et possessionibus suis in liberam et puram et perpetuarn elemosinam. Et ut hec mea donatio 

et quieta clamado rata maneat et inconcussa presens scriptum sigilli mei appositione roboravi. Hiis testibus et 

cetera. 

Note: Date based on Roger Alderthwaite. Although little is known regarding Roger of Alderthwaite he was active 
in the late 121h x early 13th centuries [see note preceding no. 408]. Ks son Geoffrey held land in Woolthwaite, 
[Brampton Bierlow, see no. 409]. 

396. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Thomas son of Beatrice of Swinton of 
all his land and rents in Swinton which he inherited from his mother Beatrice. f53v/p. 118 

[121h x 13d, centuries, before 1264] 
Rmbdcr Carta Thome fidii Bcatricis de Swintona. 
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Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Ilomas filius Beatricis de Swintona salutem in 

Domino. Noverit universitatis vestra me dedisse, concessisse, quietumclamasse et presenti carta mea 

conämusse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostl' et canoriicis ibidem Deo servientibus totarn terram 

mearn de Swintona me ratione dicte Beatricis matris mee iurc hereditaric, contingentern cum redditibus et 

onu-iibus aliis pertinentfis suis infra villarn et extra sine aliquo, retenemento; tenendarn et habendarn predictis 

canonicis in liberam, puram et perpetuarn elemosinam. Ego veto Thomas et heredes mei vel assignad totarn 

predictarn terram cum omnibus pertinendis suis prcdictis canonicis contra omnes homines warantizabimus, 

adquietabimus et defendcmus imperpetuun-L In cuius rei testimoniurn huic scripto sigiUum meum apposui. 
Hiis testibus; etcetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. Thomas was the son of Beatrice of 
Swinton and William de Oulecotes. Flis sisters confirmed his grant of their parents land to Nostell Priory, see 
note nos. 362,405. 

397. Confirmation by Richard of the quitclaim by his mother Agnes del Ker of the canon's dwelling 
[mansum] with a croft in Swinton. f53v/p. 118 

[131h ccntury, before 1264] 
Rubric- Carta Ricardi filii Agnetis del Ker. 

Omnibus Crisd fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Ricardus filius Agnetis del Ker salutcm in 

Domino etemam. Noverit universitas vestra me conccssisse et hac presend carta mea confirmassc quietam 

clamationem quam dicta Agnes mater mea fecit per cartam suam Deo et ecclesic sancti Osuualdi de Nosd'et 

canonicis ibidem Deo servientibus de mansione eorurn in vilia de Swintona quam habent ad capud cape1le 

ciusdem vil1e versus occidentern una cum crofto et aliis pertinendis ad eandem mansionern spectandbus. Ita 

scilicet quod nec ego nec aliquis heredum meorum. aut aliquis ex parte nostra, in dictis mansione et crofto vel 

eorurn pertinendis aliquid iuris vel clarnii nobis poterimus vendicare. In cuius rei testimonium presens 

scripturn sigilli mei munin-dne duxi roborandum. Hiis [testibus] et cetera. 

Note: Date based on Agnes de Ker and association with Joanna Prudfot, see note preceding no. 363. Agnes del 
Ker quitclaimed this property to Nostell Priory in her widowhood [no. 361]. 

398. Grant in alms by Osbert (I) Salvain of a mill at Cuckney [Nottingham] from his fee, rendering 
annually 2m of silver. f53v/p. 118 

[1135 x 11431 
Rubde. Carta Osberd Silvani de molendinum apud Cukeneia. 

Osbertus Sflvanus cunctis successoribus suis et arnicis et heredibus salutem. Sciatis me concessisse et dedissc 

in elemosinam ecclesie sancti Osuualdi et fratribus meis canonicis regularibus inibi Deo servientibus 
imperpetuum unum molendinum apud Cukeneyam de meo feodo reddentem quoque anno duas marcas 

argenti. Huius donationis testes sunt qui presentes affuerunt dominus Ilbertus de Lasci et P, fiäus NigeEi et 

cctera. VY4d 

Note: Date based on Osbert (D Salvain and Ilbert 01) de Iacy. See note no. 352 for Osbert (I) who lived as late 
as 1143 [EYCXII, p. 99]. Ilbert 01) de Lacy returned to the honour of Pontcfract in 1135 and was dead by 1141 
x 1143 [Wightman, Lay Fami#, p. 74]. The second witness was probably Roger son of Nigel dAubigny also 
known as Roger de Mowbray who came of age in 1138 and died 1188 [ChInMowbray, p. 261]. Clay attributes this 
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last witness as Ralph M son of Salvain by citing this same document, the manuscript clearly records Nigel as the 
father of 'R` [EYCAH, p. 991. Also see no. 394. 

399. Grant and quitclaim in her widowhood by Isabel of Cadeby daughter of Osmund of Swinton of 
all right and claim to a toft [Swinton], which Peter 'ad fontern' once held of her father, a third part of 
a toft of Osmund at the door [ianual of the prior and convent which Wywark daughter of Osmund 
once held, the arable land in Hedwinfolme [Swinton] which the canons have, the land and meadow 
near Brockoe Wells [Swinton] which Roger Pinder once held, and the meadow above Winsley 
[Swinton] which Nigel once held. f54r/p. 119 

[mid-1261 century] 
RuMe [none]. 

[qniversis hoc scripturn visuris vel audituris Ysabella de Cateby fla Osmundi de de [sid Swinton' salutem in 

Domino. Noveritis me in viduitate mea et ligia potcstate concessisse et quieturn clamasse de me et heredibus 

meis imperpetuum totum ius et clarnium quod habui vcl aliquando habere potui in tofto Osmundi quondam 

patris mei quod Pettus ad fontern quondam tenuit et in tertia parte tofd dicti Osmundi ad ianuam prioris ct 

convcntus sancti Osuualdi qui fuit quondam Wywarche Me dicti Osmundi et in terra arabili quam dicti 

canonici habent in Hedwinhohne et in terra iuxta Brokelchf cum prato adiacente qui fuit quondam Rogeri 

Pinder et in prato quod fuit quondam Nigdli super Winceley; tenend' et habend' dictis priori et conventui de 

sancto Oswaldo, in liberam, puram et perpetuarn elemosinam pro omni servitio scculariý secta curie et 
demanda aliqua. Ita quod nec ego YsabeHa nec alius heredurn mcon= vel aliquis alius in mundo in aRquibus